
Ur Grönköpings Veckoblad nr 7 2025
Hr Gud avskaffas!

Kyrkovalet närmar sig och i Grönköping ställer nya partiet ”Kristna Ateister” upp
med löftet att skicka Gud Fader i pension och låta sonen hr Jesus ta över. En
välgörande föryngring på högsta ort anser partiledaren hr pastorsadjunkt Amadeus
Aftongård.

–Djävulen som ju också var föråldrad avskaffades för hundra år sedan, så nu kan
det vara dags för sorti också för vår Herre.

Bergska sjön flyttas!

En kolossal fyndighet av jordartsmetaller har påträffats i Bergska sjön nära
Mörtholmen och nu har kommunfullmäktige klubbat att sjön skall flyttas till det
gamla kärret i Knisslinge. Ärendet hanteras skyndsamt.

–Vi har redan rekvirerat tre tusen trätunnor att hälla vattnet i och kyrkoherden
lovar att välsigna varenda en, så flytten kommer gå geschwint, försäkrar hr
informationssekreteraren Viking Helmersson.

Tågkaos folkets fel!

Det evigt pågående tågkaoset är resenärernas fel, fastslår man på ledarsidan.
Tågresandet har fördubblats bara under de senaste åren och det säger sig själv att
ett sådant otyglat resande vållar slitage på räls och elledningar. GV sympatiserar
med de drabbade, men ber dem övertänka om de verkligen måste resa med tåg,
eller om de kan välja ex.vis flygmaskin, vilket regeringen uppmuntrar genom
avskaffandet av skatter.

ChatGPT nu TjatGPT!

I dagarna lanseras appen ”TjatGPT” som läxar upp ägaren när denne beter sig
olämpligt. Om någon ex.vis står i begrepp att lägga ut ett illasinnat mejl blir
densamme genast korrigerad med ”Det där var inte snällt, deleta det genast”.
Skulle man redan ha hunnit trycka på skicka-knappen lindras skadan av TjatGPT
som automatiskt lägger ut ett ”Ursäkta, jag menade inte så” eller, om tillbörligt,
Förlåt, jag är inte helt nykter i dag”.

Kommunepidemiolog får foten!

Grönköpings regionråd Alarik Augustsson är lättad av Folkhälsomyndighetens

beslut att avskaffa medicinsk sakkunskap på ledande poster och uppger att stadens
smittskyddsplan i stället skall grundas på empiriskt sunt bondförnuft.



–Läkare tenderar ju att vara av naturen gnälliga, med deras ständiga hänvisande
till ”studier” och ”data”. Byråkrater däremot nöjer sig med att besluta och går
därefter hem i tid till middagen, konstaterar hr Augustsson.

Stökiga Skövdeturister hit!

Även idylliska Grönköping har i somras drabbats av väldiga turisthopar, främst
Skövdebor, som skräpar ned, väsnas och bär sig åt. Problemet skall lösas till nästa
sommar med presentcheckar, giltiga endast i Skövde.

–Ingen ställer till det lika mycket när gamla föräldrar och svärmödrar kan bli
vittnen till ens framfart, fastslår Turistrådet.

Notiser ur septembernumret:

TEXTNINGEN

vid söndagens TV-sända högmässa från Läspedômen blev dessvärre icke helt
korrekt. Bl.a. hette det i en känd psalm:

”Herr ligger jorden/ Herr ligger himmelen/ Sjön är sälarnas pilfinkssång”.

Grön-TV ser allvarligt å det inträffade men framhåller, att vid en samlad
bedömning blev ändå en hel del begripligt.

MINA VETELÄNGDER

med kardemumma och pärlsocker har inte blivit kortare för att jag på så sätt skall
smyghöja priset, d.v.s. tillämpa s.k. krympflation, säger frkn conditorskan Engla
Sjödin. De är idag som de alltid varit, 40 cm långa, understryker hon.

GÄNGPROBLEM 

har vi inga, meddelar hr. C.A. Östberg från F:a Låsar & Tänger. Våra skruvar och
muttrar äro felfria och gängar i varandra utan några som helst svårigheter.

VARUHUSCHEFEN

hr Alexis Jonsson låter meddela att årets leverans av surströmmingsburkar är
försedda med ”Bäst efterdatum”.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”bestrida” såsom att färdas på ryggen av ett odjur.

För mer information kontakta:
Karin Aspenberg, redaktör
E-post: karin@lindco.se
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